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پورموسوی
امید علی نجفی سرپرست باشگاه 
استقلال خوزستان درباره ادامه 
همکاری با سیروس پورموسوی 
می‌گوید: »اگر اراده کنم همین 
امروز می‌توانم با چند سرمربی 
وارد مذاکره شوم اما این کار چه 
خاصیتی برای فوتبال خوزستان 
خواهد داشت؟ پیش از این هم 
حمایت خودم را از آقای پورموسوی 
اعام کرده بودم و اخیراً نیز آقای 
علی محمدی رئیس شرکت گروه 
ملی فولاد ایران صراحتاً حمایت 
صد درصدی خود را از سرمربی تیم 
اعام کرد و این یعنی ما تغییری 
در دستور کار نداریم. از همه 
اهالی رسانه و پیشکسوتان بزرگ 
استان خوزستان هم می‌خواهیم 
به کمک باشگاه بیایند تا همه 
با هم از استقلال خوزستان که 
نماینده این استان است حمایت 
کنیم تا کاری که شروع شده به 
سامت به سر منزل مقصود 
برسد.« نجفی با اشاره به اعتمادی 
که  به کادرفنی این باشگاه دارند 
این‌طور می‌گوید: »اگر در ادامه 
نیز پیوسته منفی نتیجه بگیریم، 
نه من و نه هیأت‌مدیره نباید به 
هیچ سرمربی جز پورموسوی فکر 
کنیم. این مهم را هم آقای علی 
محمدی مدیرعامل شرکت گروه 
ملی نیز پذیرفته است. به هر 
حال تیم مانند درختی است که 
به تازگی سبز شده است و نباید 
هم انتظار غیرمنطقی از آن داشته 
باشیم و نه سطح توقعات‌مان 
را پایین بیاوریم. به خود آقای 
پورموسوی هم گفته‌ام دخالتی در 
کار شما در مستطیل سبز ندارم و 
کارم تنها ساختارسازی و پشتیبانی 
است و در همین راستا همکاری 
خوبی بین ما وجود دارد. فکر 
می‌کنم همه متوجه موضع من 
و مدیرعامل شرکت گروه ملی 
درباره سرمربی و وضعیت تیم 

شده‌اند.«

مظفری‌زاده، سخنگوی 
سرمربی تراکتور

خمس از برنامه‌ریزی 
ناراحت است

سعید مظفری‌زاده مدیر تیم 
فوتبال تراکتور با انتقاد شدید 
از نحوه برگزاری مسابقات لیگ 
می‌گوید: »خدا را شکر همه 
بازیکنان در تمرینات حضور دارند 
و بجز بلاتکلیفی مشکل دیگری 
نداریم. برنامه‌ریزی به حدی 
افتضاح است که حرفی باقی 
نمی‌ماند. هر روز آدم برای خودش 
برنامه مشخص می‌کند، اما از 
خواب که بیدار می‌شویم منتظریم 
بگویند فان برنامه کنسل شده 
است! متأسفانه هیچ چیز ثبات 
ندارد. با این برنامه‌ریزی نه تنها 
فوتبال‌مان جلو نمی‌رود، مطمئن 
باشید روز به روز عقب‌تر می‌مانیم. 
فوتبال مجموعه‌ای از کارها و 
برنامه‌هاست. براساس برنامه 
مسابقات، تمرینات و بدنسازی 
هم تغییر می‌کند، ولی هیچ چیز 
ما مشخص نیست. تمام کارهایی 
که انجام دادیم تا الان از بین رفته 
است و نمی‌دانیم چه کار کنیم. 
یعنی از این بدتر نمی‌شود.« او 
در پاسخ به این پرسش که پاکو 
خمس چه نظری درباره برنامه 
لیگ برتر دارد این طور می‌گوید: 
»او بسیار ناراحت است. قطعاً 
هر تیمی که براساس برنامه‌ریزی 
جلو برود، از این وضعیت ناراحت 
است. این نشان می‌دهد لیگ ما 
برای رفع تکلیف برگزار می‌شود؛ 
وگرنه این روش برگزاری با تعاریف 
استاندارد دنیا همخوانی ندارد. 
این یک رفع تکلیف است تا 
در اوقات فراغت‌شان یک بازی 
برگزار کنند و بعد سازمان لیگ و 
فدراسیون بگویند ما لیگ برگزار 

کردیم.«

 zخبر و مصاحبه

صادق درودگر

بلیت‌ها یک‌سوم قیمت

صادق درودگر، مدیرعامل باشگاه نساجی درباره بلیت فروشی بازی 
تیمش مقابل الهلال عربستان می‌گوید: »قیمتی که برای بلیت‌های بازی 
در نظر گرفتیم، تقریباً یک‌سوم قیمتی است که باشگاه‌های دیگر ایران 
بلیت‌ها را در ورزشگاه آزادی به فروش می‌رسانند. نظر مالک باشگاه ما 
)رضا حدادیان( این است که بهترین سرویس را به هواداران ارائه بدهیم 

و مسائل مالی برایمان مطرح نیست«

هدایت ممبینی

احتمال تغییر رأی

هدایت ممبینی دبیرکل فدراسیون فوتبال، درباره فرجام خواهی باشگاه 
سپاهان نسبت به رأی کمیته انضباطی می‌گوید: »باشگاه سپاهان پس 
از رأی اخیر کمیته انضباطی، در مهلت قانونی نسبت به ثبت درخواست 
استیناف اقدام کرد. روشن است که ارکان قضایی فدراسیون مستقل 
هستند و رأی خود را از مجمع گرفته‌اند و هر تصمیمی در این باره و سایر 

موارد گرفته شود، ابلاغ خواهد شد.«

محمد قربانی

الاتحاد مهمترین بازی سپاهان

هافبک تیم فوتبال سپاهان در خصوص شرایط تیمش پیش از بازی با الاتحاد 
عربستان می‌گوید: »خوشبختانه شرایط بازیکنان تیم خوب است و بازیکنان 
مصدوم تقریباً به تیم اضافه شده‌اند، امیدوارم بازی خوبی داشته باشیم. فکر 
می‌کنم این مسابقه مهم‌ترین بازی ما در این گروه به شمار می‌رود. بنابراین 
مسأله مهم آن است که باید در این مسابقه نتیجه بگیریم، امیدواریم این 
بازی با پیروزی برای تیم ما همراه باشد زیرا بچه‌ها شرایط روحی خوبی دارند.«

 zمصاحبه

محمد آبشک هافبک تیم فوتبال 
فولاد خوزستان درباره وضعیت 
تیمش و اینکه بعد از تغییر کادر 
فنی حاشیه‌های این تیم از بین 
رفته می‌گوید: »به هر حال جوی 
که در فولاد وجود داشت، اصاً 
خوب نبود و هواداران بارها در مورد 
علیرضا منصوریان موضع گرفتند و 
این باعث شده بود حتی بازیکنان 
در زمین مسابقه تمرکز نداشته 
باشند. متأسفانه فولاد متأثر از این 
مسأله ضربه شدیدی خورد و نتایج 

بدی در شروع لیگ گرفت. شرایط 
طوری بود که در نهایت منصوریان 
جدا شد و البته این را هم بگویم که 
ما می‌توانستیم در بازی با صنعت 
نفت آبادان و گل‌گهر نتایج بهتری 
بگیریم. الان تیم آرامش دارد و 
امیدوارم نتایجی را که گرفتیم، جبران 
کنیم چون این نتایج درشأن فولاد 
نیست.« شاید تعطیلی لیگ اتفاق 
خوبی برای آنها بود.»هنوز چیزی 
مشخص نیست و باید بازی‌ها شروع 
شود، ولی در مجموع هیچ‌کس از این 

تعطیلی‌ها رضایت ندارد. الان حتی 
لیگ‌های درجه دو و سه آسیا هم با 
نظم خاصی برگزار می‌شود، ولی ما راه 
را اشتباه می‌رویم و این برنامه‌ریزی 
اصاً درست نیست. ما جدا از این 
موضوع در خیلی از چیزهای دیگر 
مشکل داریم و ما که بازیکن هستیم 
این مشکلات را با تمام وجود حس 
می‌کنیم. همه می‌دانند که فوتبال 
ایران مسیر خودش را اشتباه طی 
می‌کند.« او درباره سرمربی اسپانیایی 
تیمش این طور می‌گوید: »مارتینس 

از نظر من مربی خوبی است و کارش 
را بلد است. فکر می‌کنم سبک او 
در فوتبال ایران جواب بدهد. البته 
ما نباید توقع داشته باشیم که 
مارتینس به تنهایی تیم را نجات 
دهد، ما بازیکنان، مدیریت باشگاه 
و هواداران باید کمک کنیم تا فولاد 
بتواند به روزهای خوبش برگردد. 
من از خجالت نمی‌توانم جدول لیگ 
را ببینم و محکوم به این هستیم 
که هر چه زودتر نتایج گذشته را 

جبران کنیم.«

 آغاز مسابقات لیگ قهرمانان آسیا برای 3 
تیم ایرانی حاضر در این مسابقات کاملاً 
متفاوت بود. سرخپوشان کشورمان در 
بازی با النصر شکست خوردند و این 
باخت باعث پایین آمدن روحیه این تیم 
شد. سپاهان، دیگر نماینده کشورمان 
هم با تیم نیروی هوایی عراق به تساوی 
دست یافت و این تک امتیاز می‌تواند 
اندوخته خوبی برای این تیم در ادامه 
مسیر سخت لیگ قهرمانان باشد. از 
سوی دیگر نساجی هم مقابل بمبئی 
سیتی هند به پیروزی رسید؛ پیروزی 
ارزشمندی که باعث بالا رفتن روحیه 
بازیکنان این تیم شده است. حالا با 
این شرایط نمایندگان کشورمان در هفته 
دوم مسابقات باید به مصاف حریفان 
خود بروند. پرسپولیس میهمان الدحیل 
است و تیم‌های سپاهان و نساجی هم به 
ترتیب میزبان الاتحاد و الهلال هستند.

جال چراغپور، کارشناس فوتبال در 
گفت‌و‌گو با »ایران ورزشی« به تحلیل 
شرایط تیم‌های ایرانی در هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا پرداخت. چراغپور 
در خصوص دیدار پرسپولیس – النصر 
و شکست سرخپوشان دراین بازی 
می‌گوید: »پیش از برگزاری دیدار 
پرسپولیس با نماینده عربستان یک گونه 
ترسیدن خفیف در بازیکنان پرسپولیس 
اتفاق افتاد و این موضوع کاملاً مشهود 
بود که بازیکنان پرسپولیس به نوعی 
خودشان را از پیش باخته می‌دانستند. 
اگر ما روی مسائل روانی این بازی کار 
می‌کردیم و از مشاوره روانشناسان 
استفاده می‌کردیم، ترسی که ناشی از 
حضور بازیکنان درجه یک دنیا همانند 
رونالدو و مانه در بازیکنان پرسپولیس به 
وجود آمده بود، کمتر می‌شد و شاهد 
یکسری از اتفاقات در این بازی نبودیم.«

چراغپور با اشاره به این موضوع که کار 
روحی - روانی بازیکنان پرسپولیس پس 
از این باخت بسیار سخت شده است، 
می‌گوید: »بازی با النصر نشان داد که 

پرسپولیس در بازی دوم مقابل الدحیل 
قطر عناصر روانی برای کپ کردن را دارد. 
در واقع بازیکنان تیم از نظر روحی شرایط 
مناسبی ندارند و مدیران و مسئولان تیم 
باید در ادامه مسیر به داد روحیه خراب 
بازیکنان پرسپولیس برسند. این نوع 
فوتبال بحث فنی ندارد و در واقع این 
فوتبال روحی- روانی است که به آن روان 
حرکتی )psychomotor( می‌گویند. 
ژوزه مورینیو وقتی سردار آزمون به این 
تیم رفت اعلام داشت که سردار آمادگی 
بازی ندارد و ما هم همین حرف‌های 
مورینیو را ترجمه کردیم که البته ترجمه 
ما درست بود اما حرف‌های مورینیو را 
به درستی متوجه نشدیم. این آمادگی 
که مورینیو در مورد آن صحبت کرد با 
آمادگی بدنی کاماً متفاوت است و در 
واقع مورینیو معتقد بود که سردار از 
نظر روان حرکتی آماده نیست. ما در 
فوتبال‌مان موضوع روان حرکتی را به 
هیچ وجه نداریم و در اکثر اوقات از این 

نقطه ضربه می‌خوریم.«
این کارشناس فوتبال در خصوص بازی 

بعدی پرسپولیس با الدحیل می‌گوید: 
»صاف بودن چمن سرعت بازیکنان 
رقیب و ابتکار عمل را بالا می‌برد و این 
موضوع باعث می‌شود تا تیم تغییرات 
عمده‌ای داشته باشد. مثلاً بازیکنان باید 
کفش‌شان را تغییر دهند، چرا که بازی با 
آن کفش باعث می‌شود بازیکن در زمین 
مخملی سر بخورد و نتواند بازی درستی 
انجام دهد. درمورد الدحیل باید بگویم 
که این تیم به بلوغ فوتبالی نرسیده است 
و پرسپولیس می‌تواند از نظر فنی مقابل 
این تیم عملکرد خوبی داشته باشد 
 اما همانگونه که گفتم این تیم از نظر 

روحی- روانی شرایط خوبی ندارد.«
او در مورد تیم سپاهان و دیدار اول این 
تیم با نیروی هوایی و بازی با الاتحاد 
می‌گوید: »سپاهان شرایط بهتری نسبت 
به پرسپولیس دارد و این تیم به هدف 
خود در بازی اول رسید و مقابل نماینده 
عراق در کشورش به تک امتیاز رسید که 
این اتفاق خوبی بود. اما دیدار سپاهان- 
الاتحاد یک رویارویی آسیایی با تمام 
محتویات محسوب می‌شود. سپاهان 

در حال حاضر تمام بار فوتبال ایران را 
به دوش می‌کشد و از نظر من بازی این 
تیم با الاتحاد بازی پرو پیمانی خواهد 
بود. سپاهان تمام شرایط را دارد و این 
تیم یک مربی خوب و قابل احترام روی 
نیمکت دارد که مسیر موفقیت را خیلی 
خوب می‌داند.«  چراغپور در خصوص 
پیروزی نساجی مقابل بمبئی سیتی هند 
و دیدار دوم این تیم با الهلال عربستان 
بیان می‌کند: »نساجی به خوبی بازی 
با نماینده هند را با پیروزی به پایان 
رساند. ما نباید در مورد جایگاه فوتبال 
هند ساده‌انگاری داشته باشیم و پیروزی 
نماینده کشورمان را مقابل نماینده این 
کشور بی‌اهمیت بدانیم. فوتبال هند در 
حال پیشرفت است و می‌توان در آینده 
نزدیک شاهد درخشش تیم‌های این 
کشور در لیگ قهرمانان آسیا باشیم. در 
مورد الهال باید بگویم که این تیم به 
بلوغ فوتبالی خود رسیده است. البته 
نیمار همان نیمار همیشگی نیست اما 
این بازیکن می‌تواند عامل اخطار و حتی 

اخراج بازیکنان نساجی شود.«

چراغپور: نیمار، نیمار همیشگی نیست

به داد روحیه خراب پرسپولیس برسید

 zنقل قول

سبک مربیگری مارتینس در ایران جواب می‌دهد

آبشک: از خجالت جدول لیگ را نمی‌بینم

سپاهان شرایط 
بهتری نسبت به 

پرسپولیس دارد و 
این تیم به هدف 
خود در بازی اول 

رسید و مقابل 
نماینده عراق در 
کشورش به تک 

امتیاز رسید که این 
 اتفاق خوبی بود. 
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